
UCHWAŁA NR XXXVIII/346/06 
Rady Miasta Działdowo 

z dnia 4 lipca 2006r. 
 

zmieniająca Uchwałę Rady Miasta Działdowo w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych 
 

Na podstawie art. 22 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych (Dz. U.  Nr  249, poz. 2104                 
z późn. zm) Rada Miasta uchwala co następuje: 
 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/239/05 Rady Miasta Działdowo z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie utworzenia rachunku 
dochodów własnych tabela określona w  § 1 otrzymuje brzmienie: 
 

L.p. Nazwa jednostki Źródła dochodów Przeznaczenie dochodów (wydatki) 
1 Szkoła Podstawowa Nr 3  

w Działdowie 
Najem i korzystanie z pomieszczeń 
budynku szkoły i sali gimnastycznej 

Zakup środków czystości 
Zakup sprzętu sportowego, pomocy dydaktycznych               
i naukowych 
Zakup materiałów do remontów bieżących 
Remonty w budynkach szkoły 
Zakup wyposażenia sal lekcyjnych oraz innych 
pomieszczeń 

2 Gimnazjum nr 1                 
w Działdowie 

Najem i korzystanie z pomieszczeń 
budynku szkoły i sali gimnastycznej 

Remonty w budynkach szkoły 
Zakup materiałów do remontów bieżących 
Zakup wyposażenia sal lekcyjnych oraz innych 
pomieszczeń  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych, zakup 
sprzętu 

3 Gimnazjum Nr 2                
w Działdowie 

Najem i korzystanie z pomieszczeń 
hali sportowej i budynku szkoły 
Dzierżawa powierzchni 
reklamowych na hali sportowej 
Organizacja imprez kulturalnych, 
sportowych, rekreacyjnych, 
muzycznych 
 

Remonty pomieszczeń w obiekcie hali sportowej                     
i budynku szkoły 
Wynagrodzenia bezosobowe związane                                   
z organizacją imprez 
Zakup sprzętu sportowego, urządzeń sportowych, 
sprzętu nagłaśniającego oraz pomocy dydaktycznych 
Zakup materiałów do remontów bieżących 
Wydatki na organizację imprez w hali sportowej 
Naprawa sprzętu sportowego, urządzeń sportowych, 
sanitarnych, sprzętu nagłaśniającego 
Zakup wyposażenia sal lekcyjnych oraz innych 
pomieszczeń  
Zakup specjalistycznych środków  czystości do 
sprzątania hali sportowej, sauny, siłowni 
Zakup obuwia i odzieży sportowej dla reprezentacji 
szkoły w grach zespołowych i zawodach 
lekkoatletycznych  
Zakup nagród, pucharów, medali dla potrzeb 
organizowanych zawodów 
Zakup prasy i literatury fachowej dotyczącej organizacji          
i prowadzenia imprez w hali sportowej 
Szkolenia pracowników hali sportowej 
Certyfikacja zgodnie z wymaganiami normy               
ISO 9001:2000 i utrzymanie certyfikatu 
Transport zawodników na imprezy sportowe 
Zakup sprzętu wizyjnego oraz wykonanie, utrzymanie        
i naprawa systemu wizyjnego 
Okresowe przeglądy konserwacyjne central       
grzewczo-wentylacyjnych oraz okresowe przeglądy 
budowlane 

4 Zespół Szkół Nr 2           
w Działdowie 

Najem i korzystanie z pomieszczeń 
budynku szkoły i sali gimnastycznej  

Zakup wyposażenia sal lekcyjnych oraz innych 
pomieszczeń, 
Zakup pomocy naukowych i dydaktycznych 
Zakup materiałów do remontu, 
Drobne remonty 
Zakup środków czystości 
Zakup artykułów biurowych 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 


